令和５年６月１３日

保護者の皆様

西東京市立保谷小学校

校長  加納  直樹

学校整備ボランティアのお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

保谷小学校では、保護者の皆様と学校が協力し合って子どもたちの教育環境を整えていくため

に、今年度もボランティアという形で皆様の力をお借りできればと考えております。

今回は校庭の芝生再生のため、環境委員と一緒にポット苗を植えるボランティアを募集します。

ご協力いただけるかたは切り取り線以下にご記入の上、提出期限までに担任の先生にご提出いただ

きますようよろしくお願いいたします。

活 動 日 ７月３日（月曜日） ※小雨決行

活動時間 １４：３５より （1時間程度の予定）

集合場所 うさぎ小屋の前

活動内容 環境委員と一緒に芝生のポット苗植え

持 ち 物 軍手・レインコート（雨天時）

※変更がある場合は一斉メールにて連絡いたします。

提出期限 ６月２３日（金曜日）

７月３日（月曜日）の学校整備ボランティアに参加します。

参加される保護者のお名前

参加される保護者のお名前

   年  組  番  児童氏名

   年  組  番  児童氏名

   年  組  番  児童氏名

き り と り

家庭数